
Golf & CC La Largue
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Club-Nr. : 19

Einzel Stableford

Datum: 18.04.2015

Siegerliste - GC Bassecourt

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ex-Hcp Brutto Netto
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

1 Ludwig, Renaud La Largue 72/71,7/134 7,2 26 34

2 Müller, Didier La Largue 72/71,7/134 5,1 24 30

3 Christe, René Asg Golf Card 72/71,7/134 10,1 21 33

4 Dobbie, Michael La Largue 72/71,7/134 10,6 18 29

5 Humair, Claude Les Bois 72/71,7/134 11,3 17 30

6 Mathez, Christian Les Bois 72/71,7/134 15,6 17 33

7 Freléchox, Mario La Largue 72/71,7/134 12,5 16 30

8 Maurer, Frank Asg Golf Card 72/71,7/134 23,3 14 40

9 Membrez, Philippe La Largue 72/71,7/134 14,4 13 27

10 Rougemont, Yves Les Bois 72/71,7/134 18,2 13 28

11 Voisard, Alain Heimatclub unbekannt 72/71,7/134 14,5 13 28

12 Beuchat, Jonas Asg Golf Card 72/71,7/134 15,2 12 24

13 Crelier, Steve Prunevelle 72/71,7/134 16,1 11 25

14 Geissbühler, Rolf Les Bois 72/71,7/134 12,1 10 22

15 Plumey, Jean-Luc Licence Indépendant FFG 72/71,7/134 22,9 10 29

16 Jolidon, Pascal Les Bois 72/71,7/134 16,2 10 22

17 Plaschy, Gregoire Prunevelle 72/71,7/134 14,4 10 22

18 Froidevaux, Daniel Les Bois 72/71,7/134 16,1 9 26

19 Schaller, Gérald Prunevelle 72/71,7/134 14,5 8 20

20 Vernier, Alain Laufental 72/71,7/134 23,8 7 26
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ex-Hcp Brutto Netto
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

21 Veya, Roger Château de Bournel 72/71,7/134 25,6 7 28

22 Dal Busco, Giani Prunevelle 72/71,7/134 13,4 7 17

23 Wiederkehr, Bernard Château de Bournel 72/71,7/134 22,1 7 30

24 Do Carmo, Acacio La Largue 72/71,7/134 26,0 6 28

25 Staubli, Philippe Château de Bournel 72/71,7/134 23,1 5 19

26 Rimann, Eugène La Largue 72/71,7/134 23,8 5 26

27 Rebetez, Philippe Licence Indépendant FFG 72/71,7/134 14,3 5 21

28 Hirschi, Michel Les Bois 72/71,7/134 33,7 4 26

29 Saucy, Claude Uzes 72/71,7/134 32,4 4 20

30 Schmid, Pierre Bassecourt 72/71,7/134 23,9 2 19

31 Rossé, Guy Prunevelle 72/71,7/134 PR 2 24

32 Fromaigeat, Gabriel Les Bois 72/71,7/134 29,3 1 14

33 Comte, Jean-Loys Château de Bournel 72/71,7/134 35,2 1 27

34 Christe, Jean-Marc La Largue 72/71,7/134 PE 0 13

35 Hugi, Henri Bassecourt 72/71,7/134 --- 0 13

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich

1 Hürlimann, Beatrice Château de Bournel 72/72,7/135 20,3 7 23

2 Freléchox, Marie-Françoise La Largue 72/72,7/135 28,0 6 30

3 Bandi, Suzanne Neuchâtel 72/72,7/135 17,0 5 22

4 Geissbühler, Pierrette Les Bois 72/72,7/135 22,0 5 20

5 Christe, Josiane Les Bois 72/72,7/135 26,3 3 22

6 Christe, Martine Asg Golf Card 72/72,7/135 29,9 3 21

7 Sauvain, Janique Château de Bournel 72/72,7/135 36,0 0 19

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 18,0) Geschlecht: Alle

1 Ludwig, Renaud La Largue 72/71,7/134 7,2 26 34

2 Christe, René Asg Golf Card 72/71,7/134 10,1 21 33

3 Mathez, Christian Les Bois 72/71,7/134 15,6 17 33

4 Humair, Claude Les Bois 72/71,7/134 11,3 17 30

5 Freléchox, Mario La Largue 72/71,7/134 12,5 16 30

6 Müller, Didier La Largue 72/71,7/134 5,1 24 30

7 Dobbie, Michael La Largue 72/71,7/134 10,6 18 29

8 Voisard, Alain Heimatclub unbekannt 72/71,7/134 14,5 13 28

9 Membrez, Philippe La Largue 72/71,7/134 14,4 13 27

10 Froidevaux, Daniel Les Bois 72/71,7/134 16,1 9 26

11 Crelier, Steve Prunevelle 72/71,7/134 16,1 11 25

12 Beuchat, Jonas Asg Golf Card 72/71,7/134 15,2 12 24
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ex-Hcp Brutto Netto
 

13 Geissbühler, Rolf Les Bois 72/71,7/134 12,1 10 22

14 Bandi, Suzanne Neuchâtel 72/72,7/135 17,0 5 22

15 Plaschy, Gregoire Prunevelle 72/71,7/134 14,4 10 22

16 Jolidon, Pascal Les Bois 72/71,7/134 16,2 10 22

17 Rebetez, Philippe Licence Indépendant FFG 72/71,7/134 14,3 5 21

18 Schaller, Gérald Prunevelle 72/71,7/134 14,5 8 20

19 Dal Busco, Giani Prunevelle 72/71,7/134 13,4 7 17

Hcp.klasse: Klasse B (18,1 .. 26,0) Geschlecht: Alle

1 Maurer, Frank Asg Golf Card 72/71,7/134 23,3 14 40

2 Wiederkehr, Bernard Château de Bournel 72/71,7/134 22,1 7 30

3 Plumey, Jean-Luc Licence Indépendant FFG 72/71,7/134 22,9 10 29

4 Veya, Roger Château de Bournel 72/71,7/134 25,6 7 28

5 Do Carmo, Acacio La Largue 72/71,7/134 26,0 6 28

6 Rougemont, Yves Les Bois 72/71,7/134 18,2 13 28

7 Vernier, Alain Laufental 72/71,7/134 23,8 7 26

8 Rimann, Eugène La Largue 72/71,7/134 23,8 5 26

9 Hürlimann, Beatrice Château de Bournel 72/72,7/135 20,3 7 23

10 Geissbühler, Pierrette Les Bois 72/72,7/135 22,0 5 20

11 Staubli, Philippe Château de Bournel 72/71,7/134 23,1 5 19

12 Schmid, Pierre Bassecourt 72/71,7/134 23,9 2 19

Hcp.klasse: Klasse C (26,1 .. PE) Geschlecht: Alle

1 Freléchox, Marie-FrançoiseLa Largue 72/72,7/135 28,0 6 30

2 Comte, Jean-Loys Château de Bournel 72/71,7/134 35,2 1 27

3 Hirschi, Michel Les Bois 72/71,7/134 33,7 4 26

4 Rossé, Guy Prunevelle 72/71,7/134 PR 2 24

5 Christe, Josiane Les Bois 72/72,7/135 26,3 3 22

6 Christe, Martine Asg Golf Card 72/72,7/135 29,9 3 21

7 Saucy, Claude Uzes 72/71,7/134 32,4 4 20

8 Sauvain, Janique Château de Bournel 72/72,7/135 36,0 0 19

9 Fromaigeat, Gabriel Les Bois 72/71,7/134 29,3 1 14

10 Christe, Jean-Marc La Largue 72/71,7/134 PE 0 13
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